Приложение № 1
к Требованиям к размещению 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
отчетов о расходовании бюджетных ассигнований 
на информационное обеспечение деятельности 
органов государственной власти субъектов 
Российской Федерации и поддержку средств массовой информации

	Отчет о расходовании бюджетных ассигнований на информационное обеспечение деятельности органа государственной власти субъекта Российской Федерации и поддержку средств массовой информации 
	

	
	
КОДЫ

	                                                                                                                       на  1 января  2016 г.
	Дата 
	01.01.2016

	Наименование органа власти субъекта Российской Федерации
	Комитет ветеринарии с Госветинспекцией Республики Алтай
	по ОКПО
	49572630

	Наименование субъекта Российской Федерации
	Республика Алтай
	по ОКАТО (ОКТМО)
	

	Периодичность:  полугодовая
	
	
	

	Единица измерения: руб
	
	по ОКЕИ
	383

	
	
	

	Код по БК
	Код по ОКПД
	Предмет закупки/цель субсидии
	Наименование исполнителя контракта/получателя субсидии (гранта)
	Цена контракта / объем предоставляемых субсидий (грантов)
	Оплата по контрактам/ расходы по предоставленным субсидиям (грантам)

	Раз
дела
	подраздела
	направления расходов
	вида расходов
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	0400
	0405
	010Л904
	244
	92.20.12.121
	Услуга по размещению информации
	ООО «Рекламное агентство Горный Алтай-Медиа»
	15000
	15000

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого:
	15000
	15000

	




Руководитель   Председатель           _____________      Т.П.Каширских
                    	                   

Исполнитель    главный бухгалтер   _____________      А.Ы.Ирбичина                тел. 6-24-48
                       	          

 "31" марта  2016 г
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